
                                                                                            

   

Câmara Municipal de Niterói         

                                            Departamento de Pessoal  

                   

                              

                                         P O R T A R I A   Nº 06/2018 

  

  

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de 

suas atribuições legais,  

  

                

                                                                           R E S O L V E:  

  

 

               

                               I N S T A U R A R Processo Administrativo Disciplinar 

em face da funcionária LEISE DE SOUZA SOARES GONÇALVES, 

Auxiliar Legislativo do Quadro Suplementar, matrícula nº 101.197-2, 

considerando o que consta no processo nº 04149/2018 instaurado em 

virtude das determinações contidas no Processo TCE/RJ Nº 226.884-3/17 

e no relatório da Comissão Especial. 

             
     CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  27 de  dezembro de 2018.                                                                             

 

 

 

 

                       MILTON CARLOS LOPES (CAL) 

                        PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

Ref: Mem/PG/Nº 0/2018 

mlam/ 

 

 

Publ     28/12/2018



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     


